Terminatio illa ау nihil aliud esse videtur, nisi forma simplex (quae in verbis auxiliaribus praevalere consuevit) Praesentis verbi Slavici дѣю, facio, Engl. *I do*, Germ. *ich thue*; Goth. *tau* et *tai*, sive vocali-

1) Bohem. *budau*; t enim tertiarum personarum, quod in lingva Slavica aliisque eliditur quando verbum substantivum unitur cum alio, vid. p. 89. al. apud *Bohemos* minquam comparet.

bus uti videtur auxiliaribus *u* et *i* omissis, *ta*, prout radix Slavica *дъ=де+i* sive *да+i*.

Нос *дъ* autem, uti Goth. *dedun* in *sok+i+dedun*, radici additur sive *cum* auxiliari vocali *i*, sive sine ea, nam *буду=бъ* s. *бо+i+ду*, i. e. esse facio, futurus sum, cf. Angl. *I do be* (et Goth. *wairtha*, fio?), nam *be+do* dicere usus linguae velat; *иду = и + ду*, ire, itum facio, s. iturus sum; *ћду=ћ+ду*, vectio-
nem facio, s. vecturus sum.

Annot. In vocabulo *даду* haesimus fere, haere-
musque, cf. § 129. Eius enim formas *даду* obs. 3.
Praet. *даде*, *dedit*, Imp. *дади*, *да*, dual. 1. *да-
дива*, 2. 3. *дадима*, plur. *дадимъ*, *дадите*, *дадушъ*,
дадашъ, omnes nunc repetimus a radice *дад*, Sanscr.
dad, Lat. *ded*, Lett. *dohd* in *dohdu*.

Perpendenti autem Imperativum Fut. буду:

<i>Singul.</i>	<i>Dual.</i>	<i>Plur.</i>
1. —	будива, ѣ,	будимъ, будъмъ.
2. буди,	будима, ѣ,	будими, будъми.
3. буди,	будима, ѣ,	(да) будушъ.

et Imperativum verbi *да*:

1. —	дадива, ѣ,	дадимъ, ѣмъ.
2. <i>дади</i> ,	дадима, ѣ,	дадиме, ѣме.
3. <i>дади</i> ,	дадима, ѣ,	(да) дадушъ.

neo non tertiam personam Praeteriti иде, ivit, et
даде, dedit, nae, mirum videtur, illa *ди*, *де*, in verbis
буду et иде diversae esse originis а *ди*, *де* etc. in
verbo *дади* apparentibus.

Ne quis autem haereat offendaturque eo, quod
буду habet significationem Futuri, licet conflatum

ex radice et Praesente verbi auxiliaris 1), afferre licet illud, has formas in яу, е. с. иду, ъду, proprie esse Praesentia emphatica (cf. Dobrowsk. p. 376.), nam иду significat ilionem facio, *I do go*; буду, *I do be*, futurus sum, prout illa спашу, илюну. Ex quo explicari potest horum Futurorum vis certitudinem quandam exprimentium, nam я иду, quod olim Futuro proprium fuisse videtur, eiusque loco frequenter usurpatur, Dobr. p. 376; sive uti hodie dicitur я пойду, denotat *itrus sum*, nec vero *ibo*; я поѣду, *profecturus sum*,

1) Quomodo Futurum in dialectis Semiticis cum Praesente concinat, viri docti norunt, nam ex natura sua indefinita et Futuro et Praesenti exprimendo inservit. Constatut autem e radice verbi et pronominalibus praefixis, unde intelligitur significationis incertioris natura. Praefixa enim singul. 1. p. *a*, 2. m. *ta*, 3. *ja*, fem. *ta*; plur. 1. *na*, sunt mera pronomina quae auxiliarium vocabulorum vicem sustinentia formis brevissimis apparent. Illud *a* primae personae est radix plenioris *ana*, ego, uti Slav. азъ habet formam breviores *a*, euph. *я*. Secunda persona *ta* servat radicem; t autem tertiae personae femininae est pronomen demonstrativum *tā*, haec (= Sanscr. *ta*, Slav. *та*); tercia persona m. in *ja* eadem est cum Sanscr. *ja* relat, quod in dialectis Germanicis significationem demonstrativam assumvit. Vid. Bopp. Demonstr. p. 14, *Na* pluralis est radix pronominis *nahnu*, (cf. Sanscr. *na*) nos. Futurum igitur apocopatum Arabicum compositum ex radice et pronominalibus tale erit: